Совет депутатов Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

«  22  »    января     2021 года                                                               № 4
О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего приему из собственности муниципального образования Большеазясьское сельское поселение Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия при разграничении собственности

         На основании статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 64 Устава Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района решил:

1. Согласовать прилагаемый перечень муниципального имущества, подлежащего приему из собственности муниципального образования Большеазясьское сельское поселение Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия, согласно Приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации «Вестник Ковылкинского муниципального района».
Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района РМ                            В.В. Макеев
Глава Ковылкинского

муниципального района РМ                                                        Н.П. Комусов

Н.А.Гринина

2-12-70
Приложение
к решению Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
от _________ г. N ________

Перечень муниципального имущества, подлежащего приему из собственности муниципального образования Большеазясьское сельское поселение Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия при разграничении собственности
	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N

п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на

_____ год

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	N

п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Место нахождения объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на 20.01.2021 года  (руб.)

	1
	Земельный участок
площадью 3933 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с.Большой Азясь

	13:12:0303001:415
	323 292,60

	Раздел 3. Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на ___

Год

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	N п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на __
года